
168-OMI/2017

SMLOUVA O DÍLO
I. Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupené: Alexandr Terek - starosta
IČ: 00259322
DIČ: CZ 00259322
Dále jen objednatel

a

Zhotovitel: Ing. Igor Hrazdil
Se sídlem: Kfely 81,363 01 Ostrov
IČO: 10343237
Dále jen zhotovitel.

sm|ouva vyhotovena na základě usnesen, R-H
^ 1 / í l k t . ...........  dne... J - /  X

Datum zveřejnění F. 1..........

dne................... í
věcnou správnost sr

Doložka vyhotovena 
rijmení osoby odpovědné za 

apodp is ....

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 
smlouvu o dílo:

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo: Předmětem díla je vyhotovení 
projektové dokumentace stavby:

„Horní Slavkov, stavební úpravy ulice Poštovní 645-627“
Rekonstrukce ulice Poštovní ve dvou etapách -  první v délce cca 300m, druhá cca 200m, 
řešení parkovacích stání, úprava odvodnění a osvětlení.

Místo stavby: k.ú. Horní Slavkov

Projektová dokumentace bude vyhotovena:
- 6x paré DSP v papírové podobě, lx v elektronické podobě ve formátu pdf 

5x paré DPS v papírové podobě, lx v elektronické podobě ve formátu pdf
- rozpočet stavby s výkazem výměr ve formátu xls -  přizpůsobení rozpočtu podle 

požadavků dotačního titulu

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a členění dle vylil. č. 146/2008 Sb.,o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších změn a 
doplnění.

Objednavatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně 
provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou 
sjednaných.
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo svým jménem, bez vad a nedodělků, ve 
smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy České 
republiky platnými v době provedení díla.

Str.- 1 -



III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dodržet zejména následující termíny

a) termín zahájení díla: 20.6.2017
b) DSP 30.8.2017
c) DPS 10.9.2017
d) AD v průběhu stavby, dle pokynů objednatele v roce 2018-2019

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednavatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla. Pakliže se bude jednat o okolnost, která sama o sobě 
může zapříčinit změnu termínu předání díla o více než sedm dní, bude zaslán objednavateli 
doporučený dopis, který bude o okolnostech informovat podrobněji. Dopis bude zaslán na 
adresu objednavatele, která je uvedena v této smlouvě.

IV. Cena díla

Objednavatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní 
cenu za řádné provedení díla v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí této smlouvy:

a) zajištění podkladů 10.720,-
b) DSP 77.720,-
c) DPS 42.880,-
d) AD v průběhu stavby 10.720,-

Cena projektové dokumentace:
131.320,-Kč bez DPH

27.577,20 K č-21%  DPH
158.897,20 Kč CELKEM vč. DPH

Cena autorského dozoru:
10.720,- Kč bez DPH 
2.251,20-21% DPH

12.971.20 Kč CELKEM vč. DPH

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a 
překročitelná pouze při požadované nebo nutné změně v zadání.

V. Platební podmínky

Objednavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to po předání díla. 
Právo vystavit konečný účetní doklad má zhotovitel po předání a převzetí kompletního díla 
objednavatelem -  zápisem.

VI. Záruka o dílo

Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednavatelem 
v záručních lhůtách. Tyto vady je hotovitel povinen bezplatně odstranit. Práva z odpovědnosti

Str.- 2 -



za vady díla musí být uplatněna u zhotovitele v odpovídajících záručních dobách: 36 měsíců 
na dílo.

Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednavatelem 
doloženém podepsaným předávacím protokolem.
Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednavatelem nebo 
zásahem vyšší moci.

VII. Smluvní pokuty

Objednavatel je oprávněn uložit zhotovitel smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele 
termínem dokončení díla. Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce I činí 
500 Kč za každý den prodlení, maximálně však 5,00 % z ceny díla sjednané v článku IV. této 
smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn uložit objednavateli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele 
s úhradou daňových účetních dokladů.
Výše smluvní pokuty při prodlení objednavatele podle odstavce IV. činí 0,05% z hodnoty 
daňového dokladu za každý den.

VIII. Odstoupení od smlouvy

Objednavatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:
a) nezahájí provedení díla do 5 pracovních dnů od termínu zahájení díla nebo termínu 

předání staveniště, podle toho, který termín nastane dříve
b) neodstraní v průběhu provedení díla vady zjištěné objednavatelem a uvedené v zápisu 

z kontrolního dne, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně
c) bezdůvodně přeruší provedení díla
d) přes písemné upozornění objednavatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, 

případně v rozporu s písemnými podněty a pokyny objednavatele

Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednavatel:
a) jev  prodlení s předáním místa provedení díla po dobu delší než 5 dnů
b) je nucen pozastavit provedení prací na díle po dobu delší než 10 dnů z důvodů, jež 

nejsou na straně zhotovitele
c) je v  prodlení s převzetím díla o více, než 5 dnů od konce lhůty k převzetí stanovené

Každá ze smluvních stran je oprávněné písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní 

strany
c) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace

IX. Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.

X. Závěrečná ustanovení

Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami. Smlouva se 
řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí občanským zákoníkem, 
pokud smlouva nestanoví jinak. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena

Str.- 3 -



dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povimiy vzájemně 
vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla a uhradit veškeré 
splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již 
vzniklé, (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy. Měnit, doplňovat nebo zrušit tuto 
smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné po podpisu 
oprávněných zástupců obou stran.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své 
svobodné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne: U  -06- 2017
1 9 -06- 2017

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Alexandr Terek 
starosta

1 ■ e ,.í r 6 % :■ :■ IV v w :■,/ a ̂  &... ......

provMM staveb
K ie ly  01 , m?? 01 O S T R O V

m ^+420 393 mm
• >$0j/mfezdf!<$3eznarn.cz 

IČO: 10343?Y  n ,C: 0 ^ 9 0 2 1 8 0 0 4 3

Ing. Igor Hrazdil

Str.- 4 -



I n g .  I g O r  H f c t z d i l ,  IČO: 10343237, DIČ: CZS802180043, projekty, inženýrská činnost, provádění staveb 

Kfely 81. 363 01 OSTROV, tel.: +420 776 555 866, IDDS: se4iac2, e-mail; inq.iqor.hrazdil@seznam.cz

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ
Základní údaje :

Název zakázky: Horní Slavkov, stavební úpravy ulice Poštovní
projektová dokumentace pro stavební řízení a pro provádění stavby včetně inženýrské 
činnosti

Zadavatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: Ing. Igor Hrazdil, Kfely 81, 363 01 Ostrov

IČO: 10343237, DIČ : CZ5802180043, bank. spojení: AIRB 141 614 2015/3030 
tel.: 776 555 866, e-mail: ing.igor.hrazdil@seznarn.cz, IDDS: se4jac2

Předmět a rozsah díla:
• zjištění existence a polohy stávajících inženýrských sítí

• projektová dokumentace pro stavební povolení podle Vyhl. 146/2008 Sb. v počtu 6 
vyhotovení

• dokumentace pro zadání stavby v počtu 5 paré doplněná o položkový výkaz výměr, 
kontrolní rozpočet ÚRS v jednom vyhotovení, 1 x CD s PD v elektronické podobě (textové 
přílohy v souborech pdf, tabulkové xls, výkresové přílohy v souborech pdf), přizpůsobení 
rozpočtu podle požadavků dotačního titulu

• rozsah PD: dle výzvy -  rekonstrukce ulice Poštovní ve dvou etapách -  první v délce cca 
300 m, druhá cca 200 m, řešení parkovacích stání, úprava odvodnění a osvětlení

• zajištění vyjádření účastníků územního a stavebního řízení a projednání s dotčenými orgány 
(inženýrská činnost)

Cena prací a její stanovení:
Cena PD bez DPH 131.320,- Kč

DPH 21%_________________________ 27.577.20 Kč

Cena vč. DPH 21 % 158.897,20 Kč

Cena AD bez DPH
DPH 21%__________

Cena vč. DPH 21%

10.720,- Kč 

2.251.20 Kč 

12.971,20 Kč

mailto:inq.iqor.hrazdil@seznam.cz
mailto:ing.igor.hrazdil@seznarn.cz


Ing. Igor H razdil, IČO: 10343237, DIČ: CZ5802180043, projekty, inženýrská čin 

Kfelv 81. 363 01 OSTROV, tel.: +420 776 555 866. IDDS: se4iac2, e-mail: inq.iqor.

Odhadované investiční náklady: cca 5,5 mil. Kč. Dle sazebníku UNIKA 2012 tabulka č. 13 pro
inženýrské stavby v pásmu II min. 358.000,- Kč po slevě 25 % 268.000,- Kč. Z toho dle tabulky
3.3.4.2 stavby liniové:
Popis činnosti PČ % = Kč IČ % = Kč SOUČET

zajištění podkladů 1 2.680,- 3 = 8.040,- 10.720,-

dokumentace pro stavební povolení 25 67.000,- 4 = 10.720,- 77.720,-

dokumentace nro vvběr zhotovitele 14 37.520.- 2 = 5.360.- 42.880.-

CELKEM 40 107.200,- 9 = 24.120,- 131.320,-

autorský dozor 0 0,- 4 = 10.720,- 10.720,-

Termín vyhotovení:
Zahájení: 15.06.2017
Dokončení a předání DSP: 30.08.2017
Dokončení a předání DPS: 10.09.2017

Profesní předpoklady:
Již předány:

• živnostenský list Projektová činnost ve výstavbě

• osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby

V Ostrově dne 29.05.2017

Ing. Igor Hrazdil

nost, pr 

hrazdil@

Str. 2


